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Lag
om ändring av 36 b § i lagen om statsandel för kommunal basservice

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om statsandel för kommunal basservice (1704/2009) 36 b §, sådan den

lyder i lag 293/2020, som följer:

36 b §

Tidsbegränsad ersättning på grund av fördröjda skatteinkomster

Ett belopp som motsvarar kommunernas uppskattade fördröjda skatteinkomster som
föranleds av de år 2020 genomförda ändringarna i betalningsarrangemangen för beskatt-
ningen betalas till kommunerna år 2020. Motsvarande belopp ökat med det uppskattade
beloppet av dröjsmålsränta som ska redovisas till kommunerna på grund av ändringarna i
betalningsarrangemangen dras av från ersättningen för förlorade skatteinkomster som för-
anleds av ändringar i beskattningsgrunderna åren 2021 och 2022.

På grund av fördröjda kommunalskatteinkomster ersätts kommunerna med sammanlagt
98 miljoner euro, som betalas till kommunerna i proportion till den utdelning av kommu-
nalskatten som tillämpas vid skatteredovisningarna för skatteåret 2020. På grund av för-
dröjda samfundsskatteinkomster ersätts kommunerna med sammanlagt 7 miljoner euro,
som betalas till kommunerna i proportion till utdelningen av samfundsskatten för 2020. På
grund av fördröjda fastighetsskatteinkomster ersätts kommunerna med sammanlagt 9 mil-
joner euro, som betalas till kommunerna i proportion till de kommunspecifika andelarna i
fastighetsbeskattningen för 2019. Minskningarna åren 2021 och 2022 görs på motsvaran-
de grunder så att minskningen i fråga om kommunalskatten är sammanlagt 75 miljoner
euro år 2021 och 23 miljoner euro år 2022, i fråga om samfundsskatten sammanlagt 4 mil-
joner euro år 2021 och 1 miljon euro år 2022 samt i fråga om fastighetsskatten sammanlagt
7 miljoner euro år 2021 och 2 miljoner euro år 2022. Det uppskattade beloppet av dröjs-
målsränta på grund av ändringarna i betalningsarrangemangen uppgår i fråga om kommu-
nalskatten till 2 miljoner euro år 2021 och 1 miljon euro år 2022.

På utbetalning och administration av ersättningar som avses i denna paragraf tillämpas
48 § 1 mom., 49 § 1 och 2 mom. samt 50–53 och 61–63 §. Bestämmelser om överklagan-
de finns i 12 kap.

————
Denna lag träder i kraft den 5 oktober 2020.
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